



"Año de la lucha contra la corrupción y la impunidad"

Corte Superior de Justicia de Junín

PRESIDENCIA

FE DE ERRATAS

RESOLUCIÓN ADMINISTRATIVA Nº 880-2019-P-CSJJU/PJ

Huancayo, once de diciembre del año dos mil diecinueve.-

DICE:

"SE RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO.- Expresar un merecido RECONOCIMIENTO y FELICITACIÓN a los integrantes del Elenco de Danzas de la Corte Superior de Justicia de Junín por su exitosa participación en el X Festival Nacional de Danzas Folklóricas del Poder Judicial "Q'ota Marka" al haber obtenido el Segundo Puesto:

 (\ldots)

- Dr. Miguel Ángel Arias Alfaro, Juez Superior de la Sala Penal Liquidadora, Presidente de la Comisión de Cultura y Deporte y Responsable del Elenco de Danzas de la Corte Superior de Justicia de Junín.
- Dra. Judith Elizabeth Ramírez Gozar, Coordinadora de Recursos, y Responsable del Elenco de Danzas de la Corte Superior de Justicia de Junín."

DEBE DECIR:

"SE RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO.- Expresar un merecido RECONOCIMIENTO y FELICITACIÓN a los integrantes del Elenco de Danzas de la Corte Superior de Justicia de Junín por su exitosa participación en el X Festival Nacional de Danzas Folklóricas del Poder Judicial "Q'ota Marka" al haber obtenido el Segundo Puesto:

- (...)Dr. Miguel Ángel Arias Alfaro, Juez Superior de la Sala Penal Liquidadora, Presidente de la Comisión de Cultura y Deporte y Magistrado Responsable del Elenco de Danzas de la Corte Superior de Justicia de Junín.
- Dra. Judith Elizabeth Ramírez Gozar, Coordinadora de Recursos Humanos, como miembro de la Comisión de Cultura y Deporte de la Corte Superior de Justicia de Junín."

REGISTRESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE.



OF SUDICIPAL STORY OF STREET

CRISTOBAL RODRIGUEZ HUAMANI Presidente CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE JUNIN

1